

جناب آقای دکتر علی شمس الدینی

معاون محترم آموزشی دانشکده علوم انسانی

با سلام و عرض احترام

در چارچوب سیاست تخصص محوری دانشکده علوم انسانی، به منظور بهبود فرایند ارزیابی تخصصی پذیرش دانشجویان دکتری و با هدف آغاز هم‌زمان آموزش و پژوهش و کوتاه‌سازی دوره تحصیلی در گروه جامعه‌شناسی، منطبق با ضوابط و آئین‌نامه آزمون ورودی دکتری مصوب ۱۳۹۴/۲/۱، برنامه پژوهشی استادان گروه جامعه‌شناسی برای پذیرش دانشجو در مقطع دکتری در گروه جامعه‌شناسی دانشگاه تربیت مدرس در سال تحصیلی ۱۴۰۱، به شرح اعلام می‌شود. لطفاً این برنامه را برای مدیریت محترم همکارهای آموزشی و آزمون دانشگاه اعلام نمایید که در اطلاعیه‌های دانشگاه قرار داده شود.

<p>۱. <u>دکتر علیرضا شجاعی زند</u>: ۱. جامعه‌شناسی دین: مطالعات دین / مطالعات دینداری / مطالعات روحانیت / مطالعات روشنفکری دینی / بنیادگرایی / چالش‌های حکومت دینی در ایران / دین و مدرنیته / دین و پست‌مدرنیسم؛ ۲. جامعه‌شناسی معرفت: عقل و دین / علم و دین / قدرت و معرفت / مطالعات پارادایم، ایدئولوژی، گفتمان.</p> <p>۲. <u>دکتر علی ساعی</u>: ۱. نظریه‌های جامعه‌شناسی سیاسی؛ ۲. روش‌های پژوهش تطبیقی با رویکرد تحلیل کمی، تاریخی و فازی؛ ۳. سرمایه اجتماعی؛ ۴. چرخش نخبگان قدرت در ایران؛ ۵. پژوهش جاری؛ ۱. مطالعه تطبیقی دموکراتیزاسیون در ایران و ترکیه (۱۸۳۹-۲۰۱۷)؛ ۲. تحلیل فازی سرمایه اجتماعی در ایران ۱۴۰۰</p> <p>۳. <u>دکتر بهاره آروین</u>: ۱. مطالعات تاریخی نهاد علم در ایران؛ ۲. قاعده‌مندی‌های میدان علوم اجتماعی آکادمیک در ایران؛ ۳. مطالعات تطبیقی حکمرانی، سیاست‌گذاری و بوروکراسی</p> <p>۴. <u>دکتر کامران ربیعی</u>: ۱. دولت و توسعه در ایران و خاورمیانه؛ ۲. ثبات و تغییر سیاسی در خاورمیانه؛ ۳. مطالعات شهری: توسعه شهری و اقتصاد سیاسی شهر؛ سیاست شهری و تهیدستان شهری؛ جنبش‌های و ناجینش‌های شهری</p> <p>۴. <u>علیرضا ذاکری</u>: ۱. نظریه‌های جامعه‌شناسی؛ ۲. مسائل اجتماعی: همبستگی و شکافهای اجتماعی (تشکله‌ها/اصناف، سندیکاها، خیریه‌ها)، سرمایه اجتماعی، نابرابری، فقر، تحول اخلاق؛ نقد سیاست‌های نئولیبرال</p>
--

۱. متقاضیان باید یک طرح پژوهشی را برای رساله دکتری با حجم ۴۰۰۰ تا ۵۰۰۰ کلمه در چارچوب یکی از موضوعات پژوهشی اعلام شده از سوی اعضای گروه جامعه‌شناسی، دو روز پیش از حضور در جلسه مصاحبه تحویل گروه جامعه‌شناسی دهند یا به آدرس ایمیل گروه جامعه‌شناسی sociology@modares.ac.ir ارسال کنند.
۲. متقاضیان می‌توانند چند نفر از استادان دپارتمان جامعه‌شناسی دانشگاه تربیت مدرس را به عنوان استاد راهنما پیشنهاد دهند.
۳. جلسه مصاحبه با محوریت طرح پیشنهادی متقاضی برگزار خواهد شد.
۴. دانشجویان پذیرفته شده ملزم به انجام مرحله پژوهشی دوره دکتری در چارچوب طرح پیشنهادی اولیه با راهنمایی استاد تعیین شده توسط شورای تخصصی گروه می‌باشند.

دکتر کامران ربیعی

مدیر گروه جامعه‌شناسی

اردیبهشت ۱۴۰۱